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Erneuerungswahlen der Rechnungsprüfungskommission für die
Amtsdauer 2022 - 2026

Stimmberechtigte
eingegangene Stimmrechtsausweise

eingegangene Wahlzettel
abzüglich: -ungültig eingelegte Wahlzettel

-leere Wahlzettel

-ungültige Wahlzettel

gültige Wahlzettel
massgebendes Stimmentotal

Stimmen haben erhalten

1 Berger Matthias, FDP

2 Nyffenegger Patrizia, Parteilos (bisher)

3 Schlund Beat, Parteilos (bisher)

4 Spillmann Ursula, Parteilos

5 Stoop Roger, Parteilos (bisher)

999 Vereinzelte

+ Leere Zeilen

+ Ungültige Stimmen

0
0
0

1'062 = 100%
569

Stimmbeteiligung

514 = 48.40%

0
514

2'570

437
442
446
384
442

62
351

6

Total: 2'570

Einsatz von technischen Hilfsmitteln bei derAuszählung: Es wurden keine technischen Hilfsmittel eingesetzt.
Ordnungswidrigkeiten wahrend der Abstimmung und die dagegen getroffenen Anordnungen:

Für die Richtigkeit:
Im Namen des Wahlbüijios:
Präsidentln: l '.\^.^

Sekretärln/Schreiberln:

1. Mitglied:

2. Mitglied:
S.O __
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Präsidium Rechnungsprüfungskommission

Stimmberechtigte
eingegangene Stimmrechtsausweise

eingegangene Wahlzettel
abzüglich: -ungültig eingelegte Wahlzettel

-leere Wahlzettel

-ungültige Wahlzettel

gültige Wahlzettel
massgebendes Stimmentotal

0
0
0

1'062 = 100%
569

Stimmbeteiligung

514 = 48.40%

0
514
514

Stimmen haben erhalten

1 Berger Matthias, FDP

2 Nyffenegger Patrizia,

3 Schlund Beat, Parteilo

4 Spillmann Ursula, Part

5 Stoop Roger, Parteilos

999 Vereinzelte

+ Leere Zeilen

+ Ungültige Stimmen

2 Nyffenegger Patrizia, Parteilos

3 Schlund Beat, Parteilos

4 Spillmann Ursula, Parteilos

5 Stoop Roger, Parteilos (bisher)

999 Vereinzelte

+ Leere Zeilen

5
29
25

392
3

41

9
5

29
25
92

3
41
10

Total: 514

Einsatz von technischen Hilfsmitteln bei der Auszahlung: Es wurden keine technischen Hilfsmittel eingesetzt.
Ordnungswidrigkeiten während der Abstimmung und die dagegen getroffenen Anordnungen:

Für die Richtigkeit: -^
Im Namen des Wahlbüros:
Präsidentln:

Sekretärln/Schreiberln:

1. Mitglied:

2. Mitglied:
•E, "


