

Erneuerungswahlen der Rechnungsprüfungskommission für die Amtszeit 2022 - 2026

Stimmberechtigte eingegangene Stimmrechtsausweise	1'062 = 100 %
	569 Stimmabstimmung
eingegangene Wahlzettel abzüglich: -ungültig eingelegte Wahlzettel	514 = 48.40 %
-leere Wahlzettel	0
-ungültige Wahlzettel	0
gültige Wahlzettel	514
massgebendes Stimmentotal	2'570

Stimmen haben erhalten

1 Berger Matthias, FDP	437
2 Nyffenegger Patrizia, Parteilos (bisher)	442
3 Schlund Beat, Parteilos (bisher)	446
4 Spillmann Ursula, Parteilos	384
5 Stoop Roger, Parteilos (bisher)	442
999 Vereinzelte	62
+ Leere Zeilen	351
+ Ungültige Stimmen	6
Total:	2'570

Einsatz von technischen Hilfsmitteln bei der Auszählung: Es wurden keine technischen Hilfsmittel eingesetzt.
Ordnungswidrigkeiten während der Abstimmung und die dagegen getroffenen Anordnungen:

Für die Richtigkeit:

Im Namen des Wahlbüros:

PräsidentIn:

SekretärIn/SchreiberIn:

1. Mitglied:

2. Mitglied:

Präsidium Rechnungsprüfungskommission

Stimmberechtigte eingegangene Stimmrechtsausweise	1'062 = 100 % 569	Stimmbelebung
eingegangene Wahlzettel abzüglich: -ungültig eingelegte Wahlzettel	514 = 48.40 % 0	
-leere Wahlzettel	0	
-ungültige Wahlzettel	0	0
gültige Wahlzettel	514	
massgebendes Stimmentotal	514	

Stimmen haben erhalten

1 Berger Matthias, FDP	9
2 Nyffenegger Patrizia, Parteilos	5
3 Schlund Beat, Parteilos	29
4 Spillmann Ursula, Parteilos	25
5 Stoop Roger, Parteilos (bisher)	392
999 Vereinzelte	3
+ Leere Zeilen	41
+ Ungültige Stimmen	10
	Total: 514

Einsatz von technischen Hilfsmitteln bei der Auszählung: Es wurden keine technischen Hilfsmittel eingesetzt.
Ordnungswidrigkeiten während der Abstimmung und die dagegen getroffenen Anordnungen:

Für die Richtigkeit:

Im Namen des Wahlbüros:

PräsidentIn:

SekretärIn/SchreiberIn:

1. Mitglied:

2. Mitglied: